令和３年度 第１回「建築士の会東大阪」幹事会

開催日時 ： 令和３年 ４月１９日（月）19：00～20：00

開催場所 ： Web 会議（Zoom）

議長   ： 磯田

書記   ： 今西

出席者      ○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

1. 今後の幹事会の活動予定等について
・コロナ禍で今、出来る事とは
 まず、行動を起こす
 学生との交流が２年間途絶えている

→ 現状のままでは接点がなくなる、今協働できる事は何か
原様 制作「わくわくけんちく TV  Onomichi U2」の提案
 → 動画配信 テーマ  ｢建築紹介｣、｢旅行｣、｢趣味｣、｢建築相談解説｣等

         出演 キャスター方式、対談方式
         月１回の配信 収録～編集 14 日程度
         学生参加 打診する
         パイロット版収録 5 月 1 日(土) 13:30 原様 事務所 磯田様、仙入様 出演

2. 地域分科会報告
・今年度の出席者ローテーションについて

    4･8･12 月 原様、5･9･R4/1 月 今西、6･10･R4/ 2 月 竹田ア様、7･11･R4/ 3 月 磯田様
    急用等の場合は随時、入替えを行う

3. その他

・なし

４．次回幹事会開催について
・Ｒ３年 ５月１７日（月）Web 会議
・Ｒ３年度（書記）担当

    4 月 今西、5 月 大橋様

池渕 磯田 市川 今西 大久保 大橋 川北 式部 仙入 竹田ア 竹田マ 中土居 原ケ 原田 竹原 塙平 杉山

× 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 〇 × × 〇 × 〇 〇 ×